２０２４年１１月

お客さま 各位

株式会社みちのく銀行

当行窓口での旧店番・旧店名の

口座振替依頼書および各種振込みの受付終了について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、青森銀行との合併に伴い、「旧店番・旧店名」※１の口座振替依頼書および各種振込み

の受付を終了させていただきます。当行窓口で口座振替依頼書のご提出および、各種振込みのお手

続きをする場合は、「現在（変更後）の店番・店名」をご記入いただくようにお願いいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※１ 店舗統廃合等により変更が生じた「変更前の店番・店名」

記

１．受付を終了するお取引について

  （１）「旧店番・旧店名」での口座振替依頼書の受付

  （２）「旧店番・旧店名」での各種お振込みの受付

２．受付終了日

  ２０２４年１１月２２日（金）

３．「現在（変更後）の店番・店名」について

  別紙【みちのく銀行店舗一覧】のご確認をお願いいたします。

以 上

（別紙）

【みちのく銀行店舗一覧】  ※「－」表示の部分は「変更前」から変更がない店番号・店名

店番号 店名 店番号 店名 店番号 店名 店番号 店名

010 弘前営業部 － － 064 城下支店 － －

011 下土手町支店 220 － 065 白銀支店 331 －

012 上土手町支店 221 － 067 類家支店 332 －

013 城東支店 222 － 068 八戸駅前支店 － －

014 本店営業部 － 青森中央営業部 070 盛岡支店 － －

016 国道支店 150 － 072 久慈支店 － －

017 亀甲町支店 223 弘前公園前支店 073 二戸支店 － －

018 栄町支店 151 － 074 軽米支店 － －

019 青森南支店 152 － 075 多賀台支店 － －

022 大鰐支店 410 城東大鰐支店 076 河原木支店 － －

023 平賀支店 411 － 077 南部支店 － 南部中央支店

024 黒石支店 412 黒石内町支店 078 穂並支店 － －

025 西弘前支店 224 － 081 大館支店 950 －

027 沖館支店 153 － 082 比内支店 951 －

028 小柳支店 － － 083 岡三沢支店 622 －

029 浅虫支店 － 浅虫温泉支店 084 能代支店 － －

030 五所川原支店 520 五所川原中央支店 085 浪岡支店 － －

031 板柳支店 521 板柳南支店 086 天間林支店 － －

032 鶴田支店 522 鶴田駅前通り支店 087 大学病院前支店 － －

033 金木支店 － － 089 柏木町支店 － －

034 中里支店 － － 090 札幌支店 － －

035 小泊支店 523 － 091 函館営業部 952 －

036 岩木支店 225 － 092 亀田支店 953 －

037 木造支店 － － 095 仙台支店 － 仙台一番町支店

038 鰺ヶ沢支店 524 鰺ヶ沢東支店 096 三内支店 － －

039 深浦支店 － 深浦北支店 097 石江支店 － －

040 青森支店 － － 098 東京支店 － 東京中央支店

042 古川支店 － 青森古川支店 101 金沢支店 155 －

043 浪打支店 － － 102 松島支店 525 －

044 桜川支店 154 桜川通り支店 105 戸山支店 156 戸山団地支店

045 浪館通支店 － － 106 堅田支店 227 －

046 松原支店 226 － 107 松森町支店 228 －

047 横浜支店 620 － 108 石渡支店 229 －

049 八重田支店 － － 111 小湊支店 157 －

050 旭ケ丘支店 － － 112 美原支店 954 －

051 むつ支店 － むつ中央支店 113 新城支店 158 石江新城支店

052 六ケ所支店 － － 122 佃支店 159 －

053 大畑支店 － － 123 筒井支店 160 桜川筒井支店

054 野辺地支店 － 野辺地中央支店 124 根城支店 333 売市支店

055 三沢支店 621 三沢中央支店 125 湯川支店 955 －

056 十和田支店 － 十和田中央支店 127 問屋町支店 161 第二問屋町支店

057 七戸支店 － － 130 七重浜支店 － －

058 五戸支店 － 五戸中央支店 131 ききょう支店 956 －

059 三戸支店 － 三戸南部支店 134 八戸ニュータウン出張所 － 白山台出張所

060 八戸営業部 － 八戸中央支店 135 田向支店 － －

061 柳町支店 330 － 136 イトーヨーカドー青森店出張所 － －

062 小中野支店 － － 138 田名部支店 － －

変更後 変更前 変更後変更前